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15 października 2018

Razem dla dobra regionu

– Chcę podziękować wszystkim, że różniąc się, reprezentując inne środowiska i
poglądy mogliśmy razem pracować dla regionu, który kochamy – mówił Adam
Jarbuas, marszałek województwa świętokrzyskiego podczas uroczystej sesji Sejmiku,
która zakończyła obecną kadencję. To spotkanie miało uroczysty charakter –
rozpoczęło się od wniesienia Sztandaru Województwa Świętokrzyskiego do Sali
Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej i wspólnego odśpiewania hymnu
państwowego. Marszałek Adam Jarubas i Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku
osobiście podziękowali wszystkim radnym.

49 sesji, 4 uroczyste i jedna nadzwyczajna – wymieniał przewodniczący Sejmiku. – Wiele
dotyczyło budżetu, ale też wszystkich dziedzin życia w naszym województwie. Były
dyskutowane ważne uchwały w zakresie infrastruktury, dróg, ochrony zdrowia czy
współpracy z organizacjami pozarządowymi. Wszyscy pamiętamy chyba najtrudniejszą
nadzwyczajną sesję dotyczącą połączenia szpitali wojewódzkiego i dziecięcym i dziś chyba
każdy z nas ma poczucie, że decyzje podejmowane były odpowiedzialnie – mówił Arkadiusz
Bąk.
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Przewodniczący podziękował za wspólne cztery lata przewodniczącym klubów, komisji i
wszystkim radnym: – Wincenty Witos powiedział: „razem możecie wszystko, podzieleni do
niczego nie jesteście zdolni”. Dziękuję, że byliśmy razem przez ostatnie cztery lata.
Marszałek Adam Jarubas zwracając się do radnych wszystkich opcji politycznych mówił, że
różnice w życiu publicznym są naturalne: – My potrafiliśmy zachować pewne ramy dyskusji
oraz kulturę debaty i to jest nasze wspólne osiągnięcie.
Marszałek powiedział też, że dzięki tej współpracy Świętokrzyskie zmienia się i pięknieje.
Wśród największych sukcesów tej kadencji wymienił stworzenie Sejmiku Młodzieżowego,
program rozbudowy dróg wojewódzkich, w tym także 10 obwodnic miast i miasteczek oraz
most na Wiśle w Nowym Korczynie. Zapewniał również, że fundusze unijne są
wykorzystywane właściwe i rozliczane w terminie, czego potwierdzeniem jest ranking
„Wspólnoty”, gdzie Świętokrzyskie zajęło 4 miejsce w kraju pod względem inwestycji
samorządowych i piąte jeśli chodzi o wydawanie unijnych pieniędzy.
– Biskup Jan Chrapek powiedział kiedyś takie zdanie – „idź przez życie tak, żeby ślady
twoich stóp przetrwały ciebie”, mam głębokie przekonanie, że państwa praca i
zaangażowanie zostawiło bardzo mocny ślad w rozwoju Ziemi Świętokrzyskiej – powiedział
Adam Jarubas.
Podczas uroczystej sesji Grzegorz Budziosz, wiceprezes Związku Piłki Ręcznej wręczył
Arkadiuszowi Bąkowi i Adamowi Jarubasowi medal dla Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego za zasługi na rzecz piłki ręcznej w Polsce. Rok 2018 jest rokiem stulecia
piłki ręcznej za ziemiach polskich.
Adam Jarubas jako marszałek, który od 12 lat pełni tę funkcję został także uhonorowany
diamentową odznaką ZPRP za wybitne osiągnięcia na rzecz popularyzacji i rozwoju piłki
ręcznej w Polsce.
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